
Němčice nad Hanou
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.341815N, 17.205964E

Nadmořská výška: 204 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 1 202 ha

Počet obyvatel: 1 877 PSČ: 798 27

Adresa URL: www.nemcicenh.cz

Počet obyvatel obce Němčice nad Hanou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

114 808 121 834 1 877

Historie počtu obyvatel obce Němčice nad Hanou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 114 808 121 834 14 1 877
1.1.2023 110 802 119 832 -12 1 863
1.1.2022 118 806 115 836 -37 1 875
1.1.2021 127 807 116 862 -1 1 912
1.1.2020 131 807 118 857 -26 1 913
1.1.2019 137 812 131 859 -10 1 939
1.1.2018 131 817 125 876 3 1 949
1.1.2017 131 824 117 874 17 1 946
1.1.2016 134 817 115 863 2 1 929
1.1.2015 135 816 109 867 -27 1 927
1.1.2014 132 827 112 883 -20 1 954
1.1.2013 133 840 115 886 1 974
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